REPUBLIKA SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORI

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr.2555/{ Prot. Vloré mé, J0.//)2025
VENDIM
Nr. 7/, daté 20 /{02025
PER

MIRATIMIN PARAPRAK TE LISTES Sk SHERBIMEVE NDAJ Ti TRETEVE DHE
TARIFAVE TE OFRUARA NGA DEPARTAMENTI I GJUHEVE Ti HUAJA Ni

UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORE

N&é mbéshtetje t& nenit 49 t& ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kerkimin shkencor, né
institucionet arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé” nenit 25 t& Statutit t& UV-s&, nenit 6
pika 3, gérma c, nenit 16, pika 2, t& Rregullores Financiare t& UV-sé& si dhe referuar shkresés
2478/1 prot, dat& 15.10.2025 dhe vendimit t& Senatit pwr miratimin paraprak tw tarifave pér
shérbimet e ofruara ndaj t& tretéve nga Departamenti i Gjuhéve t& Huaja, Fakulteti i
Shkencave Humane, né Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré , Bordi i Administrimit né

mbledhjen e datés 20.10.2025,

VENDOSI

1. T8 miratojé paraprakisht tarifat pér shérbimet e ofruara ndaj t& tretéve nga Departamenti
i Gjuhéve t& Huaja, Fakulteti i Shkencave Humane, né Universitetin “Ismail Qemali”,

Vlorg, sipas materialit bashkélidhur dhe pjesé e kétij vendimi

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Sektori Ekonomik n& UV.
3. Nj& kopje e kétij vendimi i béhet me dije Departamenti i Gjuh&ve t& Huaja, Fakulteti i

Shkencave Humane, n& Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré.
b

Ky vendim hyn n& fuqi menj&heré.

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele
Tel. Fax ++355222288
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